
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode MiSiia br.23

Gornii Milanovac

84r4

22.t2.2015.s.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.I24l20l2,br.l4l20l5 r

6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku dobara br. OP 0912015 - Nabavka
novog specijalnog vozila za praLnjenje i ii5denje kanalizacionih sistema - ,,Canal jet" putem
finansijskog lizinga, grupi ponudaia, iiji je ovla5ieni ilan 'oProdres" d.o.o. Kru5evac,
ul.Jasiiki put bb I, koii je dostavio ponudu br. 8280 od 17.12.2015.9. (zavedeno u JKP ,,Gornji
Milanovac(').

ObrazloL,enje

Narudilac je dana 12.11.2015. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke

dobara - Nabavka novog specijalnog vozila za praZnjenje i di5ienje kanahzacionih sistema - ,,Canal
jet" putem finansijskog hzinga. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu

dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 1,7.ll.20l5.godine. Do

isteka rokazapodno5enjeponudanaadresunarudiocaprispelaje 1 fiedna) ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:
Nabavka novog specijalnog vozila zapraLnjenje i di5denje kanalizacionih sistema - ,,Canal jet"
putem finansij skog lizinga

2) procenjena vrednost javne nabavke: 3L999.665,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Grupa ponudada:

t'Prodres" d.o.o. Kru5evac
ul.Jasidki put bb I

"West Truck" d.o.o. Beograd - Zemun
Auto put Beograd-Novi Sad 150d

"UniCredit Leasing Srbija" d.o.o.
Beograd
ul. Omladinskih brigada 90 v

Br.ponude 8280 od
t7.t2.2015

,,Prodres" d.o.o
PIB: 108270088
MB: 20965223

"West Truck" d.o.o.
PIB: 100575556
MB: 17328891

,,UniCredit Leasing
Srbija" d.o.o.

PIB: 1,03374714

Naziv oonudada i adresa



I 4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloi,enje - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zarzbor najpovoljnije ponude je nqntZaponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi grupe ponudada, diji je ovla5deni dlan "Prodres" d.o.o.Kru5evac, je
259.636,89 eurabez PDV-a, odnosno 31.696.341,77 dinaru bez PDV-a, preradunato po srednjem

kursu Narodne banke Srbije na dan 17 .12.2015.9. (dan otvaranja ponuda).

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku tzvrlitt uz

pomo6 podizvodad a r naziv podizvodada.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se zajavnu nabavku dobara br. OP 0912015 - Nabavka

novog specijalnog vozlla za praLnjenje i di5ienje kanalizacionih sistema - ,,Canal jet" putem

finansijskoglizinga, dodeli ugovor grupi ponudada, diji je ovlaSdeni dlan "Prodres" d.o.o. Kru5evac,

ul.Jasidki put bb I, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom

dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je, na osnovu zakonskog ovlaSdenja i izve5taja komisije, donelo odluku o

dodeli ugovora grupi ponudada,diji je ovla5ieni dlan "Prodres" d.o.o. KruXevac, ul.Jasiiki put bb I.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke moLe se podneti zahtev za zaltttu
prava u roku od 10 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi

narudiocu neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac

istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu praya u postupcima javnih nabavki, Beograd,

Nemanjina 22-24. Na podnoSenje zahtevaplaca se taksa u iznosu od 120.000,00.dinara i upladuje se

na radun BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju

ili oznaci javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltilu praya, svrha uplate: taksa na

ZZP; naziv narudioca; broj ili oztakajavne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije.

Zahtev za zailttu prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.


